וכעת, כשעמדתי להיכנס פעם נוספת לעוד תפקיד תובעני ומטורף, שדורש השקעה אינסופית ואחריות עצומה, אופציית ההוראה נראתה לי לא רעה בכלל. מיום ליום הבנתי יותר ויותר שאני בעצם מחפש תירוץ איך לא לקבל על עצמי את התפקיד החדש באותה חברת סטארט-אפ".

בסוכות תשע"ה (2014) הבשילה ההחלטה, ומיד אחרי החג התקשר שטיינר לפרופ' אורית חזן, דיקנית הפקולטה לחינוך למדע וטכנולוגיה בטכניון ומייסדת תוכנית "מבטים". תוכנית זו מעניקה לבוגרי הטכניון תעודת הוראה ותואר ראשון נוסף ("הוראת המדעים"), וכוללת מלגת שכר לימוד מלא, ללא התחייבות לעסוק בהוראה בעתיד.